•

•

PREFEITURA DE

HORI TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HiDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2023.10.16.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE N°

906273/2020/MDR/CAIXA, META 03, PT 1073265-59/CEF, CONFORME PROJETO DE

ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.10.16.1, tipo

menor prego global, e ADJUDICO o objeto à empresa INSTTALE ENGENHARIA LTDA, inscrita

no CNPJ: 23.742.620/0001-00, com o valor global de R$ 2.444.310,69 (Dois milhões,

quatrocentos e quarenta e quatro mil, trezentos e dez reais e sessenta e nove centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZQ
março de 2024.

TADO DO CEARA, 04 de

Ricardo paio
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA, URB ISMO, GROPECUARIA E RECURSOS HiDRICOS

Orde ador de Despesas

„

Av. Presidente Castelo Branco, n' 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNRJ: 23.555.19610001-86 el 8 3336.6045 1 (0513336.6015

(a) PrefeituradeHorizonte J  prefeitura.horizonte •www.horizonte.ce.gov.br